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CERTIFICADO DEL PRODUCTO | (.6 pi CALIDAD |

CLIENTE: PLESA ANAHUAC SA DE CV

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDO. DE MEXICO

No. DE PEDIDO: N 5235 : Yiogd

e
FECHA: 03/11/2011
PART. CANT. UNIDAD ';Egss? L(?;:s(); No. COLADA DESCRIPCION :::?Eusl‘(;; ESPEC. | GRADO | TIPO z:i(s;g: RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
1 58 PZAS. 15,070 | 6.20 216544 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
114806 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
211453 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
116513 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
117482 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
116510 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" A500 B ERW N/A N/A N/A
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA C Mn P S Si Cu Cr Ni Mo \" LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
216544 0.170 1.100 | 0.020 | 0.007 | 0.277 | 0.021 | 0.017 | 0.017 | 0.006 | 0.002 56862 77836 43%
N/A 82261 N/A
114806 0.181 1.103 | 0.018 | 0.008 | 0.295 | 0.018 | 0.022 | 0.020 | 0.006 | 0.002 55821 75370 39%
N/A 79198 N/A
211453 0.060 0.645 | 0.014 | 0.005 | 0.204 | 0.214 | 0.019 | 0.022 | 0.004 | 0.001 70329 78591 36%
N/A 84651 N/A
116513 0.171 1120 | 0.018 | 0.005| 0.280 | 0.024 | 0.030 | 0.020 | 0.008 | 0.002 59500 78701 43%
N/A 82672 N/A
117482 0.182 1161 | 0017 | 0.005| 0.290 | 0.018 | 0.019 | 0.018 | 0.006 | 0.003 62684 79006 43%
N/A 82790 N/A
116510 0.172 1132 | 0.016 | 0.006 | 0.280 | 0.021 | 0.023 | 0.018 | 0.007 | 0.001 61633 77753 43%
N/A 80552 N/A
EN TODAS SUS PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO, S.A. DE C.V. EN LA ADMINISTRACION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENT DEL PEDIDO
EN REFERENCIA. LOS REGISTROS OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRODUCTOS AQUI CERTIFICADOS, SONJRETENID EN LOS

ARCHIVOS DE PYTCO, S.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO, S.

EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

PYTCO, S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIEND® SIDO APROBADOS
/PE CN.ES/SOLO CON

OBSERVACIONES: CERTIFICA
5?6

ING. JOSE ANG]ELéALLS?QEAL
GERENTE DE CALIDAD.
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